року. загальна вартість товарів, що будуть
закуплені в період проведення процедури
закупівлі, визначається окремою додатковою
угодою між Сторонами та не може
перевищувати 20% ціни договору про закупівлю
товарів від 27.02.2019р. №02/27-2 і буде
становити 15312 (п'ятнадцять тисяч триста
дванадцять)грн. 00 коп

13. Номер додаткової угоди: 1